

JCH A/S

Karetmagervej 21
7100 Vejle
CVR-nr. 87562018

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Jacob Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JCH A/S

Karetmagervej 21

7100 Vejle

CVR-nr.: 87562018

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Jacob Kjær, formand

Hans Bo Stubkier

Bjarne Olesen

Direktion

Lars Holmgaard, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af ventiler til anvendelse inden for drikkevandssektoren, kontraventiler for tilbagestrømningssikring i drikkevandsnettet samt specielle kundespecifikke emner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har selskabet formået at bibeholde en acceptabel omsætning. Årets resultat er 3.514 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.716.941	10.376.233
Personaleomkostninger	1	(8.747.204)	(8.661.569)
Af- og nedskrivninger	2	(1.355.108)	(1.153.874)
Driftsresultat		4.614.629	560.790
Andre finansielle indtægter		23.236	29.477
Andre finansielle omkostninger		(134.201)	(112.147)
Resultat før skat		4.503.664	478.120
Skat af årets resultat	3	(990.157)	(106.970)
Årets resultat		3.513.507	371.150
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.513.507	(628.850)
Resultatdisponering		3.513.507	371.150

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Grunde og bygninger		1.987.311	1.480.393
Produktionsanlæg og maskiner		6.532.700	5.723.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.312	43.756
Materielle aktiver under udførelse		796.086	1.996.566
Forudbetalinger for materielle aktiver		19.633	490.000
Materielle aktiver	5	9.353.042	9.733.798
Anlægsaktiver		9.353.042	9.733.798
Råvarer og hjælpematerialer		7.456.077	4.576.485
Varer under fremstilling		652.549	760.687
Fremstillede varer og handelsvarer		2.361.520	721.835
Varebeholdninger		10.470.146	6.059.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.267.726	3.932.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.061.113	1.878.651
Andre tilgodehavender		41.000	22.173
Periodeafgrænsningsposter		246.605	70.014
Tilgodehavender		8.616.444	5.903.823
Omsætningsaktiver		19.086.590	11.962.830
Aktiver		28.439.632	21.696.628

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		5.901.155	4.387.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		10.901.155	8.387.648
Udskudt skat		757.000	731.000
Hensatte forpligtelser		757.000	731.000
Anden gæld		0	1.441.366
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.441.366
Bankgæld		26.304	4.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.256.813	4.040.691
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.457.637	4.833.196
Skyldig skat		964.157	148.970
Anden gæld		2.076.566	2.109.367
Kortfristede gældsforpligtelser		16.781.477	11.136.614
Gældsforpligtelser		16.781.477	12.577.980
Passiver		28.439.632	21.696.628
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	4.387.648	1.000.000	8.387.648
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.513.507	2.000.000	3.513.507
Egenkapital ultimo	3.000.000	5.901.155	2.000.000	10.901.155

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	8.038.068	7.927.752
Pensioner	599.975	568.025
Andre omkostninger til social sikring	103.439	153.798
Andre personaleomkostninger	5.722	11.994
	8.747.204	8.661.569
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	16

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	4.023
Afskrivninger på materielle aktiver	1.435.108	1.149.851
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(80.000)	0
	1.355.108	1.153.874

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	964.157	148.970
Ændring af udskudt skat	26.000	(42.000)
	990.157	106.970

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	48.200
Kostpris ultimo	48.200
Af- og nedskrivninger primo	(48.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	5.944.957	16.847.514	776.525	1.996.566	490.000
Overførsler	490.000	1.200.480	0	(1.200.480)	(490.000)
Tilgange	271.523	763.196	0	0	19.633
Afgange	0	0	(291.192)	0	0
Kostpris ultimo	6.706.480	18.811.190	485.333	796.086	19.633
Af- og nedskrivninger primo	(4.464.564)	(11.124.431)	(732.769)	0	0
Årets afskrivninger	(254.605)	(1.154.059)	(26.444)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	0	291.192	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.719.169)	(12.278.490)	(468.021)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.987.311	6.532.700	17.312	796.086	19.633

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	588.877	136.308

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2011/12 delvis solidarisk og delvis subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvis solidarisk og delvis subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014 koncern- og årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.450 t.kr. i ejendommen samt ejerpantebrev nom. 5.500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.987 t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014, Silkeborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AVK Holding A/S, Galten
